
Page 1 / 2 

Décision portant proclamation des résultats 

Élections partielles des représentants des usagers au conseil de l'UFR DESP 

LE PRESIDENT DE L'UNIVERSITE DE ROUEN NORMANDIE 

Vu: 

- Le code de l'éducation, notamment les articles L713-3 et L719-1 à L719-2, D719-1 à D719-40,

- Les statuts de l'UFR DESP,

- La décision du 5 mars 2025 portant organisation d'élections partielles de représentants des usagers dans certains 

conseils de composante de l'université de Rouen Normandie,

- La décision du 20 mars portant recevabilité des listes de candidatures, réserve de recevabilité, annulation de scrutins 

et fixation des lieux de vote,

- Le procès-verbal de dépouillement du scrutin du 25 mars 2025,

- L'avis du comité électoral consultatif du 28 mars 2025,

DECIDE 

Article 1 

Sont élus en qualité de représentants des usagers au sein du conseil l'UFR DESP pour un mandat 

courant jusqu'au 6 décembre 2026, les personnes suivantes 

Nom de la liste Titulaires Suppléants Suivants de liste* 

On peut douter de tout, 
Pauline LEMOINE Laurène MAILLET Ornel/a PARTULA 

sauf de la Corpo 
Korentin AMELIN Mathéo MERCIER Hugo SALLES 

Zahra-Lou BAGNOU BEIDO Orianne MARY ZümrütOGUZ 

Jobran SATI Adam ABOUSAD Souleiman A YAD 

Maelys BRUNET 

Bastien GRELET 

O/éone FONTAINE 

Élie TAVERNE 

Inès HAOUZIR 

DURAN 

Romain GUIBOUD-

RIBAUD 

Camille GUILLIN 

Mathéo VARNIERE 

UNEF-RS, uni.e.s pour Emmanuel FRANEZIL Clément BOULNOIS Mohamed KEITA 

agir dans nos UFR! Lollyxane ZENGIN Lilou BEAUDOIN Eva GANDELIN 

Clément 

AUDOUARD 

Solenn JOSSET 

Marceau 

BELHACHE 

www.un1v-rouen.fr 

Université de Rouen Normandie-· 1 rue Thomas Becket - 768J1 MONT SAINT AIGNAN Cedex 



l! •UNIV:RSITt 
IP.E .IJQU~N 

UNI : 

Pour ta professionnalisation 

et ta réussite ! 

Vote Union Étudiante 

pour un UFR écolo, solidaire, 

féministe et antiraciste 

Esteban NAHI Juliette DAUGA 

Noah CHABOT Oumou SAKHO 

Lucie BURGAN Alban SERY 

Pablo EYMARD-PICOLLEC Augustine QUERUEL 

Page 2 /2 

Anta GAULARD 

Arthur 
DAMOISEAU 

Éléonore DEN/AU 

Louis SAKIC 

Nina AYAD 

Anthony HARDY 

Pauline DANIEL 

Robin BORDE 

Océane OUDART 

Dragos STOICA 

Marion CARON 

Paul BOURDON 

Nine BRACQUE 

* Les suivants de listes n'ont pas qualité d'élus mais sont mentionnés à titre indicatif en cas de vacance de siège 

de suppléants. 

Article 2 

Les responsables de la corn pesante concernées sont chargés de l'exécution de la présente décision 

qui prend effet à compter de sa publication sur le site internet de l'université1 et transmission à la 

rectrice de la région académique Normandie, chancelière des universités. 

Mont-Saint-Aignan, le 28 mars 2025 

1 https:/ /donneesreglementa ires .un iv-rouen.fr/ 

www.univ-rouer..fr 

Université de Rouen Normandie 1 rue Thomas Becket 75821 MONT SAINT AIGNAN Cedex 



Calcul des résultats du scrutin du 25 mars 2025

Instance (conseil de composante) UFR DESP

Collège Usagers

Nbre sièges à pourvoir 10 4972 579 12% 12 567 56,70

Nombre de voix % des voix 

exprimées

Sièges attribués 

au quotient

Voix restantes Sièges attribués 

au plus fort 

reste

TOTAL des 

sièges attribués

237 42% 4 10 0 4

128 23% 2 15 0 2

56 10% 0 56 1 1

146 26% 2 33 1 3

Sièges restant à pourvoir 2

Votants Participation Bulletins nuls Suffrages 

exprimés

Quotient 

électoral

UNI : Pour ta professionnalisation et ta réussite !

Vote Union Etudiante pour un UFR écolo, solidaire, féministe et antiraciste

Electeurs 

inscrits

Nom des listes

On peut douter de tout, sauf de la Corpo

UNEF-RS, uni.e.s pour agir nos UFR!




